כידוע לעוסקים בתחום, היקפם של כתבי הטענות הולך וגדל וכתבי הטענות בהליכים משפטיים מחזיקים עמודים על גבי עמודים, תוך חזרה על דברים, הצגה לא ברורה ולא עקבית של הטענות וכן "ניפוח" כתב הטענות באמצעות כתיבת פתח דבר, מבוא, עיקרי עמדת התובע/נתבע, גוף הטענות, סיכום ואחרית דבר.

התנהלות זו אינה עולה בקנה אחד עם לשונן ותכליתן של **תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984** (להלן: "**התקנות**"), אשר במסגרתן הבהיר מחוקק-המשנה, כי כתבי טענות יכללו את עיקרי העובדות, אשר ייכתבו **בתמציתיות** – ראו לדוגמה: תקנות 9 (5), 235, 403 (א), 406 (ב), 414 (ב), 446 ו-465 (א) לתקנות.

עמד על כך הנשיא גרוניס בעניין **סופר מדיק** שבו קבע, כי:

נראה שזהו אילן גבוה מספיק להיתלות בו בטיעון זה, ובהד סגי לנא, ואידך זיל גמור.

לא ניתן לנתק את השפה הארמית מהכתיבה המשפטית - עו"ד תמי גרינברג ומיכל

אייבשיץ

"עם שאין לו עבר, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל" (יגאל אלון)

סעיף 1 בחוק יסודות המשפט, התש"ם – 1980 קובע: "ראה בית המשפט שאלה משפטית הטעונה הכרעה, ולא מצא לה תשובה בדבר חקיקה, בהלכה פסוקה או בדרך של היקש, יכריע בה לאור עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל".

בהסתמך על סעיף זה נעשה שימוש תדיר בסוגיות המשפט העברי במסגרת פסקי דין של בתי המשפט בערכאות השונות.